ПАСПОРТ
Панель оператора PRO-Screen
2
1 НАЗНАЧЕНИЕ И ОБЛАСТЬ ПРИМЕНЕНИЯ
Панель оператора PRO-Screen – это устройство человеко-машинно-
го интерфейса, предназначенное для создания систем мониторинга
и управления технологическими процессами.
Устройство настраивается и программируется с помощью программ-

Вес 0,3 кг 0,56 кг 0,92 кг 2,25
Продолжение таблицы 1
3 РАСШИФРОВКА ОБОЗНАЧЕНИЯ
RSC – X1 X2
X1 – диагональ экрана:
4 - 4,3 дюйма;
7 – 7 дюймов;
10 – 10,1 дюймов;
15 – 15,6 дюймов.
X2 – наличие Ethernet:
Не указывается – модель без Ethernet;
E – модель с Ethernet.
5
4 ГАБАРИТНЫЕ РАЗМЕРЫ
Рис. 2 – Габаритные размеры RSC-7 и RSC-7E
Рис. 1 – Габаритные размеры RSC-4